σε μια ανταλλαγή εμπειριών, γνώσης και ιδεών που συμβάλλουν στην καλύτερη ποιότητα ζωής, 

φωτίζοντας τοπικές καλές πρακτικές και συνδέοντας το παρελθόν με το μέλλον. Διότι μια βιώσιμη 

κοινότητα είναι μια δημιουργική κοινότητα. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 10.500,00€ (δέκα χιλιάδες 

πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07017 με τίτλο “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΧΟΡΟΥ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07017 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 

ΧΟΡΟΥ 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

[...]

καλλιτεχνικού φεστιβάλ Φεστιβάλ «Open Nights», το οποίο  θα πραγματοποιηθεί από 9 έως 19 

Οκτωβρίου 2025, σε χώρους του Δήμου, στο Διαχρονικό Μουσείο Λάρισας, καθώς και σε διάφορα 

σημεία και τοπόσημα της πόλης.   

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ υπολογίζεται να ανέλθει στα 10.500,00€ (δέκα χιλιάδες 

πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07017 με τίτλο “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΧΟΡΟΥ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07017 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 

ΧΟΡΟΥ 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ